
              «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2022                            

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
 

    GRADA BIOGRADA NA MORU 
 
  

GOD. XXX. 26. ožujka 2022. godine BROJ 2 
 

*** 
Na temelju članka 9. Zakona o naseljima („Narodne novine“, broj 54/88.), članka 35. stavka 1. točke 2. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01., 60/01., 
129/05., 109/07., 36/09., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. – proč. tekst, 137/15. – ispravak, 
123/17., 98/19. i 144/20.) i članka 26. stavka 1. točke 3. Statuta Grada Biograda na Moru („Službeni 
glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 5/09., 3/13., 8/13. – proč. tekst, 4/15., 2/18., 6/20. i 4/21.), 
Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj 7. sjednici održanoj dana 25. ožujka 2022. godine 
donijelo je 

 
O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o nazivima ulica i trgova u Gradu Biogradu na Moru 
 

Članak 1. 
U Odluci o nazivima ulica i trgova u Gradu Biogradu na Moru („Službeni glasnik Grada 

Biograda na Moru“, broj 8/10., 10/11., 2/17., 9/17., 2/18. i 13/19.) u članku 2. stavku 1. u podnaslovu 
„X. KUMENAT“, točka 246. mijenja se i glasi: 
 
„246. Šetalište Mihe-Mihovila Klaića (od hotela Ilirija do uvale Soline)“ 
 
sukladno grafičkom prikazu koji čini sastavni dio ove Odluke. 
 
Iza točke 260. dodaje se nova točka 260.a koja glasi:  
 
„260.a Šetalište Specijalnih postrojbi Glavnog stožera Hrvatske vojske (od uvale Soline do Ul. Put 
Kumenta)“ 
 
sukladno grafičkom prikazu koji čini sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 2. 
U grafičkom prikazu naziva ulica i trgova na području – predjelima Grada Biograda na Moru 

koji čini sastavni dio Odluke o nazivima ulica i trgova u Gradu Biogradu na Moru, mijenja se grafički 
prikaz ulice navedene u članku 2. stavku 1. točka 246. na način kako je označeno u grafičkom prikazu 
koji čini sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Biograda na Moru“.  
 
KLASA: 015-08/19-01/01 
URBROJ: 2198-16-02-22-9 
Biograd na Moru, 25. ožujka 2022. godine. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća 
Ivana Stamičar 

*** 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 13/2019                            

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
 

   GRADA BIOGRADA NA MORU 
 
  

GOD. XXVII. 21. prosinca 2019. godine BROJ 13 
 

*** 
Na temelju članka 9. Zakona o naseljima („Narodne novine“, broj 54/88.), članka 35. stavka 1. točke 
2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01., 60/01., 
129/05., 109/07., 36/09., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. – proč. tekst, 137/15. – ispravak i 
123/17.) i članka 26. stavka 1. točke 3. Statuta Grada Biograda na Moru („Službeni glasnik Grada 
Biograda na Moru“, broj 5/09., 3/13., 8/13. – proč. tekst, 4/15. i 2/18.), Gradsko vijeće Grada 
Biograda na Moru, na svojoj 21. sjednici održanoj dana 20. prosinca 2019. godine donijelo je 

 
 

ODLUKU 
o izmjeni i dopunama Odluke o nazivima ulica i trgova u Gradu Biogradu na Moru 

 
 

Članak 1. 
U Odluci o nazivima ulica i trgova u Gradu Biogradu na Moru („Službeni glasnik Grada Biograda na 
Moru“, broj 8/10., 10/11., 2/17., 9/17. i 2/18.) u članku 2. stavku 1. u podnaslovu VIII. u predjelu 
KOSA ZAPAD iza točke 206. dodaje se nova točka 206.a koja glasi: 
 
„206.a UL. LUCE ZORICA (od Zagrebačke ulice prema zapadu pored gradskog groblja do Puta 
Vilišnice)“ 
 
sukladno grafičkom prikazu koji čini sastavni dio ove Odluke. 
 
U podnaslovu IX. u predjelu KOSA ISTOK iza točke 207. dodaje se nova točka 207.a koja glasi: 
 
„207.a NERETVANSKA ULICA ODVOJAK I.“ 
 
sukladno grafičkom prikazu koji čini sastavni dio ove Odluke. 
 
U podnaslovu XI. u predjelu JANKOLOVICA iza točke 273. dodaje se nova točka 273.a koja glasi: 
 
„273.a XII. JANKOLOVAČKI PUT (od ulice V. Jankolovački put od državne ceste D503).“ 
 

Članak 2. 
U grafičkom prikazu naziva ulica i trgova na području – predjelima Grada Biograda na Moru koji čini 
sastavni dio Odluke o nazivima ulica i trgova u Gradu Biogradu na Moru, mijenja se grafički prikaz 
ulice navedene u članku 2. stavku 1. točka 41. na način kako je označeno u grafičkom prikazu koji 
čini sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Biograda na 
Moru“.  
 
KLASA: 015-08/19-01/01 
URBROJ: 2198/16-02-19-5 
Biograd na Moru, 20. prosinca 2019. godine. 
 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 13/2019                            

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
Tonči Šangulin 

 

*** 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2018                            

 

 

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
 

   GRADA BIOGRADA NA MORU 
 
  

GOD. XXVI. 31. siječnja 2018. godine BROJ 2     
 

*** 
 
Na temelju članka 9. Zakona o naseljima („Narodne novine“, broj 54/88.) i članka 26. stavka 1. 

točke 3. Statuta Grada Biograda na Moru („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 5/09., 
3/13., 8/13. – pročišćeni tekst i 4/15.), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na 5. sjednici, 
održanoj 10. i 30. siječnja 2018. godine, donijelo je  
 

 
O D L U K U 

o izmjeni Odluke o nazivima ulica i trgova u Gradu Biogradu na Moru 
 

 
Članak 1. 

 U Odluci o nazivima ulica i trgova u Gradu Biogradu na Moru („Službeni glasnik Grada 
Biograda na Moru“, broj 8/10., 10/11., 2/17. i 9/17.) u članku 2. stavak 1. u podnaslovu X. u predjelu 
KUMENAT točka 246. mijenja se i glasi:  
 
„246. Šetalište Mihe – Mihovila Klaića (od hotela „Ilirija do ulice Put Kumenta),   
 
sukladno grafičkom prikazu koji čini sastavni dio ove Odluke.“ 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Biograda na Moru“. 
 
KLASA: 015-08/17-01/02 
UR.BROJ: 2198/16-02-18-5 
Biograd na Moru, 30. siječnja 2018. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
Tonči Šangulin 

 
*** 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 9/2017                            

 

 

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
 

   GRADA BIOGRADA NA MORU 
 
  

GOD. XXV. 18. listopada 2017. godine BROJ 9     
 

*** 
 
Na temelju članka 9. Zakona o naseljima („Narodne novine“, broj 54/88.) i članka 26. stavka 1. 

točke 3. Statuta Grada Biograda na Moru („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 5/09., 
3/13., 8/13. – pročišćeni tekst i 4/15.), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na 3. sjednici, 
održanoj 12. listopada 2017. godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o nazivima ulica i trgova u Gradu Biogradu na Moru 

 
 

Članak 1. 
 U Odluci o nazivima ulica i trgova u Gradu Biogradu na Moru („Službeni glasnik Grada 
Biograda na Moru“, broj 8/10. i 10/11.), u članku 2. stavak 1. u podnaslovu V. u predjelu GRANDA 
točka 108. mijenja se i glasi:  
 
„45. Ul. Augusta Šenoe (do okuke za Put Kumenta), 
 
sukladno grafičkom prikazu koji čini sastavni dio ove Odluke.“ 
 

Članak 2. 
U članku 2. stavak 1. u podnaslovu II. u predjelu CENTAR I TUČE točka 48. briše se.  

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Biograda na Moru“. 
 
KLASA: 015-08/10-01/01 
UR.BROJ: 2198/16-02-17-4 
Biograd na Moru, 12. listopada 2017. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
Tonči Šangulin 

*** 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2017                            

 

 

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
 

   GRADA BIOGRADA NA MORU 
 
  

GOD. XXV. 27.  ožujka 2017. godine BROJ 2     
 

*** 
 
Na temelju članka 9. Zakona o naseljima („Narodne novine“, broj 54/88.) i članka 26. stavka 1. 

točke 3. Statuta Grada Biograda na Moru („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 5/09., 
3/13., 8/13. – pročišćeni tekst i 4/15.), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na 36. sjednici, 
održanoj 17. ožujka 2017. godine, donijelo je  
 

 
O D L U K U 

o izmjeni Odluke o nazivima ulica i trgova u Gradu Biogradu na Moru 
 
 

Članak 1. 
 U Odluci o nazivima ulica i trgova u Gradu Biogradu na Moru („Službeni glasnik Grada 
Biograda na Moru“, broj 8/10. i 10/11.), u članku 2. stavak 1. u podnaslovu V. u predjelu GRANDA 
točka 108. mijenja se i glasi:  
 
„108. Sljemenska ul. (od Puta Grande do Kozjačke ul.), 
 
sukladno grafičkom prikazu koji čini sastavni dio ove Odluke.“ 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Biograda na Moru“. 
 
KLASA: 015-08/10-01/01 
UR.BROJ: 2198/16-02-17-4 
Biograd na Moru, 17. ožujka 2017. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

*** 
 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 10/2011                            

 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
 
   GRADA BIOGRADA NA MORU 
 
  

GOD. XIX. 16. studenog 2011. godine BROJ 10 
 

*** 
 
Na temelju članka 9. Zakona o naseljima ("Narodne novine", broj 54/88.) i članka 26. stavka 1. 

točke 3. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru", broj 5/09.), 
Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj 24. sjednici, održanoj 15. studenoga 2011. godine, 
donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o dopuni Odluke o nazivima ulica i trgova u Gradu Biogradu na Moru 

 
 

Članak 1. 
 U Odluci o nazivima ulica i trgova u Gradu Biogradu na Moru ("Službeni glasnik Grada 
Biograda na Moru", broj 8/10.), u članku 2. stavak 1. iza točke 273. dodaje se glava XII. te točke 274. i 
275.  koje glase: 
 
" XII. CRVENA LUKA 
274. Put Slanice (od ul. Put Pakoštana prema uređaju za pročišćavanje otpadnih voda) 
275. Ul. Crvena luka (od D8 prema Crvenoj luci),  
 
sukladno grafičkom prikazu koji čini sastavni dio ove Odluke." 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 
Biograda na Moru". 
 
KLASA:015-08/10-01/01 
URBROJ:2198/16-02-11-1 
Biograd na Moru, 15. studenoga 2011. godine 
 

GRADSKO  VIJEĆE  GRADA  BIOGRADA  NA  MORU 
 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
Tonči Šangulin 

*** 



S t r a n i c a  1 7 7              «SLUŽBENI GLASNIK»                               8/2010 
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
 
   GRADA BIOGRADA NA MORU 
   

GOD. XVIII. 02. studenoga 2010. godine BROJ  8 
 
Na temelju članka  37. st. 3. Statuta grada Biograda na Moru ("Službeni glasni grada Biograda na 
Moru", broj 5/09.) i čl. 63. Poslovnika Gradskog vijeća grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik 
grada Biograda na Moru", broj 6/09.), Gradsko vijeće grada Biograda na Moru na svojoj 14. sjednici 
održanoj 29. listopada 2010. godine donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju Polugodišnjeg izvješća o radu gradonačelnika 

 
 

1. Prihvaća se Polugodišnje izvješće o radu gradonačelnika grada Biograda na Moru za 
razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2010. godine. 

 
2. Polugodišnje izvješće o radu gradonačelnika čini sastavnicu ovog Zaključka. 

 
KLASA: 022-05/10-01/04 
URBROJ: 2198/16-02-10-3 
Biograd na Moru, 29. listopada 2010. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Tonči Šangulin 

*** 
Na temelju članka 9. Zakona o naseljima ("Narodne novine", broj 54/88.) i članka 26. stavka 1. točke 
3. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru", broj 5/09.), Gradsko 
vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj 14. sjednici, održanoj 29. listopada 2010. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o nazivima ulica i trgova u Gradu Biogradu na Moru  

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom određuju se nazivi ulica i trgova na području Grada Biograda na Moru. 
 

Članak 2. 
 Nazivi ulica i trgova na području - predjelima Grada Biograda na Moru glase: 

 
I.  POLUOTOK 

1. Narodni trg (Brce) 
2. Trg Kralja Tomislava 
3. Trg  Svete Stošije 
4. Trg Hrvatskih velikana 
5. Ul. Kraljice Jelene 
6. Ul. kralja Tvrtka 
7. Ul. kralja Kolomana 
8. Ul. kneza Trpimira 
9. Ul. kralja Zvonimira 
10. Ul. Svetog Ivana 



S t r a n i c a  1 7 8              «SLUŽBENI GLASNIK»                               8/2010 
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

11. Ul. kneza Višeslava 
12. Ul. Grgura Ninskog 
13. Obala Kralja Petra Krešimira IV  
14. Šetalište Kneza Branimira  
15. Ul. kralja Petra Svačića  
16. Ul. kneza Domagoja 
17. Ul. Sv. Roka omeđena zapadno Šetalištem kneza Branimira te istočno ul. dr. Franje 

Tuđmana (prolaz Nova Tržnica) 
18. Frankopanska ul. 
19. Ul. Petra  Zrinskog 
20. Ul. Knezova Bribirskih 
21. Ul. Nikole Šubića 
22. Ul. bana Josipa Jelačića 
23. Ul. kneza Borne 
24. Ul. kneza Hrvoja Hrvatinića 
25. Ul. kneza Mislava 
26. Ul. kneza Zdeslava tzv. “Turićev dvor” 
27. Ul. kralja Držislava 

 
II.  CENTAR I TUČE 

28. Ul. Dr. Franje Tuđmana 
29. Ul. Vladimira Nazora 
30. Ul. Marka Marulića 
31. Ul. Petra Zoranića 
32. Ul. Tina Ujevića 
33. Ul. Antuna Gustava Matoša 
34. Ul. Marina Držića 
35. Ul. Miroslava Krleže  
36. Put Solina 
37. Ul. Ivana Gundulića 
38. Ul. Ivane Brlić Mažuranić 
39. Ul. Ante Kovačića 
40. Ul. S.S. Kranjčevića 
41. Ul. I.G. Kovačića 
42. Ul. Dinka Šimunovića 
43. Ul. Blaža Jurišića 
44. Ul. Stanka Vraza 
45. Ul. Augusta Šenoe 
46. Splitska ul. 
47. Ul. Luke Botića sjeverozapadno omeđena ul. I. Gundulića, te istočno Kalničkom ul. 
48. Put Kumenta (od hotela “INA” do prve petlje na Kumentu) 
49. Ul. Mate Balote (sjeverozapadno od hotela "Albamaris" omeđena ul. A. Šenoe i ul. M. 

Krleže) 
50. Ul. Petra Hektorovića (od Splitske do ul. S. S. Kranjčevića) 
51. Ul. Jure Kaštelana (odvojak ul. S. S. Kranjčevića) 
52. Ul. Dragutina Domjanića (sjeverni odvojak ul. Vladimira Nazora) 

 
III.  RUST 

53. Ul. Ljudevita Gaja 
54. Ul. Braće Radić 
55. Ul. Ante Starčevića 
56. Ul. don. Kaže Perkovića 
57. Ul. Eugena Kvaternika 
58. Ul. Frana Supila  
59. Ul. Andrije Hebranga 
60. Ul. Josipa Jurja Strossmayera 
61. Ul. Franje Račkog 
62. Dubrovačka ulica 
63. Ul. bana Ivana Mažuranića 



S t r a n i c a  1 7 9              «SLUŽBENI GLASNIK»                               8/2010 
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

64. Ul. Matije Gupca jugoistočno omeđena Splitskom ul. te sjeverozapadno čest. kat. br. 1961/2 
k.o.Biograd 

65. Ul. Mihovila Pavlinovića (od Dubrovačke ul. južno do Splitske ul.) 
66. Ul. Mile Gojsalić (od ul. Braće  Radića do Buljevčevih)  
67. Ul. Gustava Krkleca (od Splitske istočno) 
68. Ul. Antuna Mihanovića (od Splitske istočno) 
69. Ul. Vjenceslava Novaka (od Splitske ul.) 

 
IV.  METERIZE 

70. Ul. Ruđera Boškovića 
71. Ul. Marina Getaldića 
72. Ul. fra Lina Pedišića 
73. Ul. Lavoslava Ružičke 
74. Ul. don Luke Jelića 
75. Ul. Blaženog Alojzija Stepinca (od ul. fra Lina Pedišića do Splitske ul.) 
76. Ul. don Ante Šoše (od ul. Blaženog Alojzija Stepinca do ul. don Luke Jelića, prva ulica sa 

sjeverozapada) 
77. Ul. don Tomislava Bondulića (od ul. Blaženog Alojzija Stepinca do ul. don Luke Jelića, 

druga ulica sa sjeverozapada) 
78. Ul. Sv. Leopolda Mandića (od ul. Blaženog Alojzija Stepinca do ul. fra Lina Pedišića, treća 

ulica sa sjeverozapada) 
79. Ul. don Ivana Zorice (od ul. Blaženog Alojzija Stepinca do ul. don Luke Jelića, četvrta ulica 

sa sjeverozapada) 
80. Ul. Blaženog Augustina Kažotića (od ul. Blaženog Alojzija Stepinca do ul. fra Lina Pedišića, 

prva ulica sa jugoistoka) 
81. Ul. Sv. Nikole Tavelića (od ul. don Ivana Zorice do ul. Blaženog Augustina Kažotića) 
82. Ul. Sv. Marka Križevčanina (od ul. Sv. Nikole Tavelića do ul. don Luke Jelića) 
83. Ul. kardinala Kuharića (od ul. Ruđera Boškovića do ul. don Luke Jelića) 

 
V.  GRANDA 

84. Put Grande 
85. Mosorska (odvojak ul. Put Grande) 
86. Put Poškaljine (od Splitske ul. prema ”Šumariji”) 
87. Prominska ul. (od ul. Put Poškaljine južno uz naselje Vranjana) 
88. Velebitska ul. (od Puta Grande sjev. ist. do ul. Put Poškaljine) 
89. Dinarska ul. (od novoimenovane Velebitske ul. istočno) 
90. Moslovačka ul. (od Puta Grande južno) 
91. Bilogorska ul. (od Puta Grande južno) 
92. Žumberačka ul. (od Bilogorske ul. istočno) 
93. Biokovska ul. (od ”Šumarije” južno) 
94. Kalnička ul. (produžetak Biokovske ul. južno) 
95. Plješevička ul. (od Kalničke ul. istočno) 
96. Učka ul. (prema Putu Kumenta) 
97. Svilajska ul. (od ul. Put Poškaljine južno) 
98. Ul. Milana Begovića (od ul. Put Grande do ul. Put Solina) 
99. Ul. Ivana Raosa (od ul. I.G. Kovačića do Bilogorske ul.) 
100. Ul. Antuna Branka Šimića (od ul. I. G. Kovačića do Bilogorske ul.) 
101. Ćićarijska ul. (od Puta Grande do Velebitske ul.) 
102. Ul. Risnjaka (od Puta Grande do Dinarske ul.) 
103. Ul. Vidove gore (od Velebitske ul. do Biokovske ul.) 
104. Paklenička ul. (od Bilogorske ul. zapadno do ul. Vidove gore) 
105. Ul. Velike Kapele (od Velebitske ul. do Pakleničke ul.) 
106. Papučka ul. (od Puta Poškaljine do ul. Vidove gore) 
107. Kozjačka ul. (od Puta Grande do ul. Ivana Raosa) 
108. Ul. Pručanik (od Puta Grande do Kozjačke ul.) 
109. Ul. Hanibala Lucića (od ul. Ivana Raosa do ul. Luke Botića) 
110. Ul. Marije Jurić Zagorke (prvi sjeverozapadni spoj ul. Ivana Raosa i A. B. Šimića) 
111. Ul. Bartola Kašića (drugi sjeverozapadni spoj ul. Ivana Raosa i A. B. Šimića) 
112. Ul. Petra Preradovića (treći sjeverozapadni spoj ul. Ivana Raosa i A. B. Šimića) 
113. Ul. Mate Lovraka (jugoistočni odvojak Bilogorske ul.) 



S t r a n i c a  1 8 0              «SLUŽBENI GLASNIK»                               8/2010 
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

114. Ul. Slavka Kolara (od Bilogorske ul. do Učke ul.) 
115. Ul. Vjekoslava Klaića (od ul. Slavka Kolara do ul. Luke Botića) 
116. Ul. Krešimira Ćosića (od Kalničke ul. do Puta Poškaljine) 
117. Ul. Matije Ljubeka (od Kalničke ul. do ul. Krešimira Ćosića) 
118. Ul. Dražena Petrovića (od Kalničke ul. do Puta Grande) 
119. Ul. Velimira Kljaića (od križanja Učke ul. s Kalničkom ul. do ul. Krešimira Ćosića) 
120. Ul. Mate Parlova (od križanja Žumberačke ul. s Kalničkom ul. do ul. Krešimira Ćosića) 
121. Ul. Bernarda Vukasa (slijepa ulica od Kalničke jugoistočno) 
122. Hajdučka ul. (od Biokovske ul. jugoistočno) 
123. Ul. Frane Matošića (od križanja Dinarske ul. sa Biokovskom ul. do ul. Krešimira Ćosića) 
124. Ul. Antuna Stipančića (od križanja Pakleničke ul. sa Biokovskom ul. do ul. Krešimira 

Ćosića) 
125. Ul. Franje Bučara (od križanja Prominske ul. sa Biokovskom ul. do ul. Krešimira Ćosića) 
126. Ul. Milana Neralića (od Puta Poškaljine do ul. Franje Bučara) 
127. Ul. Hrvatskih olimpijaca (od Milana Neralića do ul. Krešimira Ćosića) 
128. Put Pakoštana (od Puta Kumenta prema Pakoštanima do granice k.o.) 

 
VI.  VRULJINE  I  BOŠANA 

129. Kornatska ul. 
130. Ul. kapetana Zmajevića 
131. Ul. Mihe Pracata 
132. Put Vruljina 
133. Dalmatinska ul. 
134. Ul. Matije Ivanića 
135. Galijotova ul. 
136. Ribarska ul. 
137. Trg Bošana 
138. Jadranska ul. 
139. Primorska ul. 
140. Zadarska ul. 
141. Šetalište Bošana (od Kornatske ul. do kr. mula) 
142. Ul. Put Primorja  (omeđena jugoistočno Trgom Bošana do granice s k.o. Filipjakov) 
143. Istarska ul. (od Jadranske ul. sjeverozapadno) 
144. Kvarnerska ul. (od Puta Primorja sjeveroistočno do Istarske ul.) 
145. Ul. Nikole Jurišića (od Jadranske ul. jugoistočno) 
146. Ul. Barice Labaš (od ul. Mihe Pracata južno) 
147. Bolnički put (od Zadarske ul. do „Bolničkog mula“) 
148. Ilirska ul. (od Puta Primorja do plaže Bošana) 

 
VII.  KOŽINA 

149. Ul. Ivana Meštrovića 
150. Ul. Jurja Dalmatinca 
151. Radovanova ul. 
152. Ul. Vlahe Bukovca 
153. Ul. Frane Vranjanina 
154. Ul. Ivana Rendića 
155. Ul. Julija Klovića 
156. Ul. Eugena Vidovića 
157. Ul. Vladimira Becića 
158. Ul. Frane Kršinića 
159. Ul. Miroslava Kraljevića 
160. Ul. Roberta Frangeša-Mihanovića 
161. Ul. Otona Ivekovića 
162. Ul. Antuna Augustinčića (ispod hotela „Biograd“) 
163. Ul. Slave Raškaj (između hotela „Biograd“ i LIDL-a) 
164. Ul. Ivana Generalića (od ul. Jurja Dalmatinca do ul. Vlahe Bukovca) 
165. Ul. Vaska Lipovca (od ul. Dr. Franje Tuđmana sjeverozapadno) 
166. Ul. Ede Murtića (od ul. M. Kraljevića sjeveroistočno) 

 
VIII.  KOSA – ZAPAD 



S t r a n i c a  1 8 1              «SLUŽBENI GLASNIK»                               8/2010 
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

167. Vukovarska ul. 
168. Bračka ul. 
169. Lošinjska ul. (od Bračke ul. južno-paralelno uz Zagrebačku ul.) 
170. Molatska ul. (od Lošinjske ul. uz Veterinarsku stanicu zapadno) 
171. Dugootočka ul. (od Hvarske ul. prema Preboldu do klesarije) 
172. Olipska ul. (od Vukovarske ul. južno do Dugootočke ul.) 
173. Rapska ul. (od Vukovarske ul. južno paralelno s Vrgadinskom ul.) 
174. Krčka ul. (od Vukovarske ul. južno te zalomljeno istočno) 
175. Paška ul. 
176. Hvarska ul. 
177. Viška ul. 
178. Korčulanska ul. 
179. Pašmanska ul. 
180. Ugljanska ul. 
181. Murterska ul. 
182. Vrgadinska ul. 
183. Lastovska ul. 
184. Zagrebačka ul. (od “Petlje” sjeverno prema naselju Torovi) 
185. Creska ul. (istočno Zagrebačkom ul. te zapadno Vrgadinskom ul.) 
186. Bukovačka ulica (istočno Zagrebačkom ul.od križa te zapadno Industrijskom zonom) 
187. Mljetska ul. (od Rapske ul. sjeverozapadno prema Industrijskoj zoni) 
188. Šoltanska ul. (od Zagrebačke ul. do Rapske ul.) 
189. Čiovska ul. (spoj Vrgadinske ul. i Rapske ul.) 
190. Virska ul. (od Vukovarske ul. do Lastovske ul., do kat. čest. br. 650/4) 
191. Brijunska ul. (od Vukovarske ul. do Lastovske ul., do kat. čest. br. 592/2) 
192. Šipanska ul. (od Hvarske ul. jugoistočno prema Viškoj ul.) 
193. Sestrunjska ul. (od Bračke ul. do Paške ul.) 
194. Žutska ul. (od Bračke ul. do Molatske ul.) 
195. Zlarinska ul. (od Paške ul. do Lošinjske ul.) 
196. Maunska ul. (od Lošinjske ul. do Rapske ul.) 
197. Put groblja (od Bukovačke ul. prema gradskom groblju) 
198. Put Vilišnice (od Puta groblja sjeverno do granice k.o.) 
199. I. Industrijska ul. (od Dugootočke ul. do Puta Vilišnice) 
200. II. Industrijska ul. (iza klesarije) 
201. III. Industrijska ul. (između TMB i betonare) 
202. IV. Industrijska ul. (između TMB i marine) 
203. V. Industrijska ul. (od Bukovačke ul. do Puta Vilišnice) 
204. VI. Industrijska ul. (od V. Industrijske ul. prema sjeverozapadu) 
205. VII. Industrijska ul. (od Bukovačke ul. do Puta Vilišnice uz granicu k.o.) 
206. Ul. Sv. Katarine (od Viške ul. prema Hvarskoj ul.) 

 
IX.  KOSA - ISTOK 

207. Neretvanska ul. 
208. Osječka ul. 
209. Savska ul. 
210. Cetinska 
211. Dravska ul. 
212. Zrmanjska ul. 
213. Raška ul. 
214. Koranska ul. 
215. Plitvička ul. (od Zagrebačke ul. istočno ispod Sedme čete) 
216. Unska ul. (Osječkom ul. do prvog križanja južno) 
217. Kupska ul. (Osječkom ul. do prvog križanja sjeverno) 
218. Lonjska ul. (Osječkom ul. do križanja prema crkvi-južno) 
219. Skradinska ul. (Osječkom ul. do križanja prema crkvi-sjeverno) 
220. Mrežnička ul. (od Osječke ul. u predjelu Mikulića južno) 
221. Lička ul. (od Osječke ul. u predjelu Mikulića sjeverno) 
222. Krbavska ul. (od Osječke ul. iza predjela Mikulića) 
223. Bosutska ul. (od Dravske ul. istočno iza predjela Šarići) 
224. Dunavska ul. (od Dravske ul. južno do naselja Šarići) 



S t r a n i c a  1 8 2              «SLUŽBENI GLASNIK»                               8/2010 
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

225. Murska ul. (od JTC sjeverno do kraja naselja Filipovići) 
226. Pakračka ul. (od Murske ul. u sjevernom dijelu istočno) 
227. Magistralna ul.- Jadranska turistička cesta od k.o. Filipjakov do k.o. Pakoštane 
228. Ul. rijeke Čikole (od Dunavske ul. do Murske ul.) 
229. Ul. rijeke Jadro (od Zagrebačke kod križa prema jugoistoku do Savske ul.) 
230. Bednjanska ul. (prvi sjeveroistočni odvojak Osječke ul.) 
231. Dragonjska ul. (od Zagrebačke ul. do Unske ul.) 
232. Ilovačka ul. (od Osječke ul. jugozapadno preko kat. čest. br. 674/7) 
233. Krapinska ul. (drugi sjeveroistočni odvojak Osječke ul.) 
234. Spačvanska ul. (od Kupske ul. do Skradinske ul.) 
235. Sunjska ul. (od Osječke ul. do Unske ul.) 
236. Sutlanska ul. (od Osječke ul. do Unske ul., jugoistočno od Sunjske ul.) 
237. Jarunska ul. (od Osječke ul. do Koranske ul.) 
238. Žrnovnička ul. (od Cetinske ul. do Savske ul.) 
239. Peručka ul. (od Zrmanjske ul. do Dravske ul.) 
240. Vranska ul. (od Murske ul. do Savske ul.) 
241. Odranska ul. (od Osječke ul. prema KS zoni "Bučina") 
242. Orljavska ul. (od Neretvanske ul. jugozapadno) 

 
X. KUMENAT 

243. Ul. Porto San Giogrio - I. petlja (z) 
244. Ul. Portoruša - II. petlja (i) 
245. Ul.  Slanica - spojnica I. i II. petlje 
246. Šetalište Dražica 
247. Oštarijska ul. (sjeverozapadno ul. Portoruša te jugoistočno čest. kat. br. 3302/1 k.o. 

Biograd) 
248. Ul. Grubišnog Polja (prvi lijevi odvojak Puta Kumenta) 
249. Novska ul. (drugi lijevi odvojak Puta Kumenta) 
250. Dugoselska ul. (od Puta Kumenta do ul. Porto San Giorgio) 
251. Zaprešićka ul. (od ul. Grubišnog Polja do ul. Slanica) 
252. Ul. Grada Otočca (sjeveroistočni odvojak ul. Slanica) 
253. Maslinski put (od Ul. Portoruša jugoistočno) 
254. Ul. Hrvatskog sabora (od Puta Pakoštana prema naselju Kumenat) 
255. Ul. Hrvatskih branitelja (od Puta Kumenta do ul. Hrvatskog sabora, prva sjeverozapadno) 
256. Ul. Matice hrvatske (od Puta Kumenta do ul. Hrvatskog sabora, druga sjeverozapadno) 
257. Ul. Hrvatskog proljeća (od ul. Matice Hrvatske do ul. Hrvatskog sabora) 
258. Ul. Hrvatskih iseljenika (od ul. Hrvatskih branitelja prema naselju) 
259. Ul. Luke i Siniše Brkljače (od ul. Portoruša do ul. Matice hrvatske) 
260. Ul. Moravskih Toplica (od ul. Slanica do kampa) 

 
XI. JANKOLOVICA 

261. I. Jankolovački put (od D503 prema sjeverozapadu) 
262. II. Jankolovački put (od D503 kroz borovu šumu prema naselju Jankolovica) 
263. III. Jankolovački put (spoj I. i II. Jankolovačkog puta) 
264. IV. Jankolovački put (od II. Jankolovačkog puta prema D503) 
265. V. Jankolovački put (spoj II. i IV. Jankolovačkog puta) 
266. VI. Jankolovački put (spoj I. i IV. Jankolovačkog puta) 
267. VII. Jankolovački put (od D503 prema jugoistoku) 
268. VIII. Jankolovački put (od VII. Jankolovačkog puta kroz polje) 
269. IX. Jankolovački put (od VII. Jankolovačkog puta prema peradarskoj farmi) 
270. X. Jankolovački put (paralelno s ul. VII. Jankolovački put) 
271. XI. Jankolovački put (od VII. Jankolovačkog puta prema D503) 
272. I. Peradarska ul. (od južnog ulaza u peradarsku farmu do zgrada farme) 
273. II. Peradarska ul. (od sjevernog ulaza u peradarsku farmu kružno oko farme)." 

 
Članak  3. 

Popis ulica i trgova na području Grada Biograda na Moru vodi Jedinstveni upravni odjel Grada 
Biograda na Moru, a označeni su na izvodu iz katastarskog plana Grada Biograda na Moru koji čini 
sastavnicu ove Odluke. 

Katastarske podloge iz stavka 1. ovoga članka ne objavljuju se. 



S t r a n i c a  1 8 3              «SLUŽBENI GLASNIK»                               8/2010 
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Grafički prikazi iz stavka 1. ovog članka ovjerit će se potpisom predsjednika Gradskog vijeća 
Grada Biograda na Moru i čine sastavni dio ove Odluke. 

 
Članak 4. 

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka o izmjeni naziva ulica i trgova 
u Gradu Biogradu na Moru ("Službeni vjesnik općina Benkovac, Biograd na Moru, Obrovac i Zadar", 
broj 2/92. i 7/92.) i ("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru", broj 1/98., 4/99., 1/01., 9/04., 3/05. i 
5/08. - pročišćeni tekst). 

 
Članak  5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 
Biograda na Moru". 
 
KLASA:015-08/10-01/01 
UR.BROJ:2198/16-02-10-1 
Biograd na Moru, 29. listopada 2010. godine 
 

GRADSKO  VIJEĆE  GRADA  BIOGRADA  NA  MORU 
 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
Tonči Šangulin 

*** 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 2. Odluke o raspolaganju i upravljanju 
nekretninama u vlasništvu Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru" broj 
6/2010) i članka 26. stavak 1. točka 6. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada 
Biograda na Moru", broj 5/2009) Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru dana 29. listopada 2010. 
godine, donosi 

 
O D L U K U 

 o prodaji građevinskih zemljišta u trgovačkoj zoni u Biogradu na Moru 
     

I 
Odobrava se prodaja 8 (osam) građevinskih zemljišta u trgovačkoj zoni u Biogradu na Moru, s 

namjenom izgradnje objekata gospodarske namjene – poslovne, pretežito trgovačke djelatnosti, i to: 
1. Čestica P1 ukupne površine 16.779 m2 a koju čine slijedeće katastarske čestice: 

− kat. čest. br. 609/15 k.o. Biograd, površine 8.086 m2 
− kat. čest. br. 609/17 k.o. Biograd, površine 674 m2 
− kat. čest. br. 610/1 k.o. Biograd, površine 133 m2 
− kat. čest. br. 610/5 k.o. Biograd, površine 192 m2 
− kat. čest. br. 610/6 k.o. Biograd, površine 33 m2 
− kat. čest. br. 609/16 k.o. Biograd, površine 263 m2 
− kat. čest. br. 777/67 k.o. Biograd, površine 4.981 m2 
− kat. čest. br. 777/79 k.o. Biograd, površine 369 m2 
− kat. čest. br. 777/80 k.o. Biograd, površine 244 m2 
− kat. čest. br. 777/81 k.o. Biograd, površine 1.513 m2 
− kat. čest. br. 777/82 k.o. Biograd, površine 291 m2 

2. Čestica P2 površine 13.265 m2 a koju čini kat. čest. br. 777/70 k.o. Biograd 
3. Čestica P3 ukupne površine 2.396 m2 a koju čine slijedeće katastarske čestice: 

− kat. čest. br. 609/10 k.o. Biograd, površine 1.910 m2 
− kat. čest. br. 609/14 k.o. Biograd, površine 486 m2 

4. Čestica P4 površine 1.785 m2 a koju čini kat. čest. br. 609/13 k.o. Biograd 
5. Čestica P5 površine 1.820 m2 a koju čini kat. čest. br. 609/19 k.o. Biograd 
6. Čestica P6 ukupne površine 1.801 m2 a koju čine slijedeće katastarske čestice: 

− kat. čest. br. 609/18 k.o. Biograd, površine 42 m2 
− kat. čest. br. 610/4 k.o. Biograd, površine 105 m2 
− kat. čest. br. 777/86 k.o. Biograd, površine 1.376 m2 
− kat. čest. br. 777/87 k.o. Biograd, površine 278 m2 

7. Čestica P8 površine 2.349 m2 a koju čini kat. čest. br. 777/69 k.o. Biograd 


	O D L U K U
	" Službeni glasnik Grada Biograda na Moru"-  Službeno glasilo Grada Biograda na Moru

